

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Oliver Rosendal Holding ApS

c/o Oliver Rosendal, Landskronagade 63, 2. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 15 45 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

Oliver Rosendal Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Oliver Rosendal Holding ApS c/o Oliver Rosendal Landskronagade 63, 2. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 15 45 24
	Stiftet: 31. oktober 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Oliver Meier Rosendal
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	VINIA Media ApS, Frederiksberg
Kapitalinteresse	Meal Ventures, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed vedrørende indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.474 mod 958.498 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-2.188	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.500.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.316
Andre finansielle indtægter	0	17.676
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-547.697
1 Øvrige finansielle omkostninger	-242	-10.979
Resultat før skat	-2.430	963.316
2 Skat af årets resultat	-44	-4.818
Årets resultat	-2.474	958.498
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	958.498
Disponeret fra overført resultat	-2.474	0
Disponeret i alt	-2.474	958.498

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
4	Kapitalinteresse	2.303	2.303
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.303</u>	<u>52.303</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>52.303</u>	<u>52.303</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	833.958	893.182
	Tilgodehavende selskabsskat	104.000	64.022
	Andre tilgodehavender	11.956	0
	Tilgodehavender i alt	<u>949.914</u>	<u>957.204</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>949.914</u>	<u>957.204</u>
	Aktiver i alt	<u>1.002.217</u>	<u>1.009.507</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	952.216	954.690
Egenkapital i alt	<u>1.002.216</u>	<u>1.004.690</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.817
Anden gæld	<u>1</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1</u>	<u>4.817</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1</u>	<u>4.817</u>
Passiver i alt	<u>1.002.217</u>	<u>1.009.507</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	954.690	1.004.690
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.474	-2.474
	50.000	952.216	1.002.216

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	242	10.979
	242	10.979
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	4.818
Regulering af tidligere års skat	44	0
	44	4.818
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	50.000	50.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
VINIA Media ApS, Frederiksberg	100 %	1.106.200	589
		1.106.200	589

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	150.000	150.000
Kostpris 31. december 2023	150.000	150.000
Nedskrivninger 1. januar 2023	-147.697	0
Nedskrivning	0	-147.697
Nedskrivninger 31. december 2023	-147.697	-147.697
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.303	2.303

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Meal Ventures, København K	20 %	11.517	-218.538
		11.517	-218.538

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	400.000	400.000
Kostpris 31. december 2023	400.000	400.000
Nedskrivninger 1. januar 2023	-400.000	0
Årets nedskrivninger	0	-400.000
Nedskrivninger 31. december 2023	-400.000	-400.000

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.